การสหกรณ์ที่ ๑ จังหวัดปทุมธานี ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี จำนวน 2 แห่ง ผู้เสนอ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด ๒ ที พี คอนสตรัคชั่น

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๘๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท แปดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๙๓,๘๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๓๒.๓๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

อนุรัตน์ เลื่อนลอย

(นายอนุรัตน์ เลื่อนลอย)

ผู้อำนวยการสำนักพัฒนาและถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์